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برسد به دست وزیر محترم آموزش و پرورش
مرکز آزمون های سراسری گاج بدون حکم قضایی به مدت ۲ سال تعطیل اعلام شد!

به گزارش سایت خبری پرسون، مرکز آزمون های سراسری گاج بدون حکم قضایی به مدت ۲ سال تعطیل اعلام شد!

با سلام و احترام،

در کمال تعجب، نامه ای با عنوان «تعطیلی موقت مرکز آزمون های سراسری گاج به مدت ۲ سال» برای ادارات آموزش و پرورش استان ها ارسال شده
است.

تعطیلی مرکز آزمون های گاج، از یک سو به معنای تعطیلی ۳۰۲ نمایندگی در سراسر کشور با اشتغال زایی برای بیش از ۳۰۰۰ مدیر، معلم، مشاور و
کارمند می باشد، و از سوی دیگر باعث سردرگمی، مدارس و خانواده هایی می شود که سال هاست از خدمات آموزشی گاج استفاده می کنند.

این حرکت عجیب، به دلیل، استفاده از اشعار یک شاعر پرآوازه ایرانی به نام فرخی یزدی توسط طراح سوال درس ادبیات در یکی از آزمون های گاج در
پاییز سال گذشته انجام شده است، اشعاری که در حال حاضر در کتاب های درسی و غیردرسی مجوز دار موجود است!

این موضوع در همان پاییز سال گذشته توسط نهادهای امنیتی مورد پرسش و بررسی قرار گرفت و پرونده قضایی هم برای آن تشکیل شد و اما در
نهایت پرونده در اسفند ماه مختومه گردید.

ظاهرا شورای سیاست گذاری مراکز غیر دولتی آن وزارت خانه، خود را فراتر می داند و بعد از گذشت چندین ماه از این ماجرا، چنین تصمیمی را اتخاد
می نماید!

و البته ما در مسیر قانون، اعتراض خود را به همین تصمیم شورا در دیوان عدالت اداری ثبت کرده ایم و منتظر تصمیم دیوان بوده و هستیم، که در کمال
تعجب چنین نامه ای صادر و ابلاغ گردید!

این اقدام، با شعارهای دولت مردمی سیزدهم، در خصوص اشتغال زایی در تضاد کامل میباشد.

جناب آقای وزیر،

۱۲ شهریورماه امسال، گاج وارد بیست و سومین سال فعالیت خود شد، شما بهتر می دانید، که تعطیلی یک مجموعه ممکن است در یک روز اتفاق
بیافتد، اما ساختن آن هرگز راحت نبوده و نخواهد بود.

من و همکارانم در گاج در سراسر کشور، بیش از دو دهه است که با تلاش شبانه روزی دانش و تجربه خود را صرف ساختن مجموعه ای کرده ایم که
امروز در ۳۰۲ نقطه کشور با بیش از ۳۰۰۰ جوان ایرانی و با امید و نشاط بالا مشغول فعالیت در حوزه آموزش می باشند.

مزید امتنان است،دستور بررسی موضوع را صادر و از اجرایی شدن موضوع این نامه با تبعات گسترده آن جلوگیری نمایید.
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